К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е
от «30» апреля 2021 г.

                                                    № 16
Об участии муниципального образования
сельское поселение «Село Кудиново»

в государственной программе Калужской области

«Комплексное развитие сельских территорий

в Калужской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 31.01.2020г. № 63 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Комплексное развитие сельских территорий в  Калужской области»,
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»

РЕШИЛА:

1. Принять участие в государственной программе Калужской области «Комплексное развитие сельских территорий в  Калужской области» 2022 году.
2. Предусмотреть расходы на реализацию мероприятий государственной программы Калужской области «Комплексное развитие сельских территорий в Калужской области» подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» в проекте «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения «Село Кудиново» Малоярославецкого района: с. Кудиново, д. Кудиново, с. Юрьевское. д. Афанасово, д. Лукьяново , д. Астреево, д. Константиново, д. Тиняково , д. Бураково, с. Игнатовское отделение»  в проекте бюджета на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годы в части софинансирования.

3.Администрации сельского поселения «Село Кудиново» подготовить пакет документов для участия в государственной программе Калужской области «Комплексное развитие сельских территорий в  Калужской области».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново».
Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Кудиново»                                                Д.В. Игнатов